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NO ALEGAR LA TITULACIÓN REQUERIDA PARA INGRESO AL CUERPO AL QUE OPTA

POR NO CONSIGNAR O CONSIGNAR INCORRECTAMENTE EL NÚMERO DEL DOCUMENTO IDENTIFICATIVO.

SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN, O NO ACREDITAR LA EXENCIÓN DEL PAGO DE TASAS SEGÚN CONVOCATORIA

POR PRESENTARSE A UN MISMO CUERPO Y ESPECIALIDAD POR LOS TURNOS DE ACCESO E INGRESO LIBRE

NO FIRMAR LA INSTANCIA DE PARTICIPACIÓN

SOLICITUD SIN NOMBRE O APELLIDOS

PRESENTAR RENUNCIA DENTRO DEL PLAZO DE SOLICITUDES

NO CONSIGNAR ESPECIALIDAD O CONSIGNAR UNA NO CONVOCADA

NO SER FUNCIONARIO DE CARRERA DIRECTAMENTE DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE EDUCACION

NO HABER APORTADO FOTOCOPIA DEL DNI O TITULO  EQUIVALENTE EN CASO DE SER EXTRANJERO PARA LA VERIFICACION DE LOS DATOS IDENTIFICACION PERSONAL

NO ESPECIFICAR CIUDAD DE EXAMEN EN LA SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN

POR CONSIGNAR COMO CIUDAD DE EXAMEN UNA CIUDAD EN LA QUE NO SE CELEBRAN PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE LA ESPECIALIDAD O PROCEDIMIENTO POR EL QUE PARTICIPA

PRESENTARSE A UN PROCEDIMIENTO NO CONVOCADO

POR SER FUNCIONARIO DE CARRERA, EN PRÁCTICAS O ESTAR PENDIENTE DEL CORRESPONDIENTE NOMBRAMIENTO COMO FUNCIONARIO DE CARRERA DEL MISMO CUERPO POR EL QUE SE PARTICIPA

NO CUMPLIR EL REQUISITO DE UN MINIMO DE SEIS AÑOS COMO FUNCIONARIO DE CARRERA EN EL CUERPO DE PROCEDENCIA (ACCESO A CUERPO GRUPO SUPERIOR)

PRESENTARSE A UN MISMO CUERPO Y ESPECIALIDAD POR RESERVA DE MINUSVALÍA E INGRESO LIBRE

PRESENTARSE AL MISMO CUERPO Y ESPECIALIDAD POR MAS DE UNA CIUDAD DEL AMBITO DE GESTIÓN DEL M.E.C.

NO CUMPLIR REQUISITOS PARA ACCESO POR RESERVA DE MINUSVALÍA

NO CONSIGNAR FORMA DE ACCESO POR EL QUE SE PARTICIPA

NO TENER CUMPLIDOS LOS 18 AÑOS

POR CUMPLIR LA EDAD ESTABLECIDA, CON CARACTER GENERAL, PARA LA JUBILACIÓN

NO ACREDITAR SUFICIENTEMENTE LOS REQUISITOS RELACIONADOS CON LA NACIONALIDAD EXIGIDOS EN LA CONVOCATORIA

NO CONSIGNAR CUERPO POR EL QUE SE PARTICIPA O PRESENTARSE A OTRO NO CONVOCADO

POR EXISTIR DISPARIDAD ENTRE CUERPO Y ESPECIALIDAD

EXCLUSIVAMENTE PARA LOS ASPIRANTES QUE NO POSEAN LA NACIONALIDAD ESPAÑOLA, POR NO CUMPLIMENTAR EL RECUADRO N. 25B DE LA INSTANCIA DE PARTICIPACIÓN

POR NO PRESENTAR SOLICITUD SEGÚN MODELO OFICIAL DE INSTANCIA

POR ESTAR SEPARADO DEL SERVICIO POR  SANCIÓN DISCIPLINARIA O CONDENA PENAL, O POR HALLARSE INHABILITADO PARA EJERCICIO DE FUNCIONES PÚBLICAS

CODIGO  LITERAL

LISTADO DE CÓDIGOS DE EXCLUSIÓN
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Observaciones:
  (*)  Debe realizar la prueba de acreditación de conocimiento de castellano establecida en el apartado 6 de la convocatoria

0590CUERPO: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA-

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO

 APELLIDOS Y NOMBRE

ABSELAM MOHAMED, MIMONA

AGUILAR BRAVO, ALEJANDRO

ALGAS GIL, MARIA JESUS

ALVAREZ CUETO, NEREA

ALVARO DE ANDRES, MIGUEL ANGEL

ANAYA GONZALEZ, NURIA MARIA

ANDRES ENCINAS, DAVID

ANGELES CESAR, MARIA MAR

AOMAR MOHAMED, MIMUNT

ARCE LEJARRAGA, MARIA DOLORES

ARROYO ARROYO, MARTIN

ASCANIO GODOY, ALEJANDRO

ATANCE PÉREZ, IRENE NATALIA

AYDI OUTMANI, AHMED

BALLESTEROS GONZALEZ, JOAQUIN

BALLESTEROS ROSELL, MARIA CARMEN

BENITEZ PECINO, LAURA

BERRUEZO JIMENEZ, CAROLINA

BOUADI BARCO, NADIA

BRAVO GARCIA, MONSERRAT

BURGOS GONZALEZ, MATEO

BURGOS MADRID, MARIA JOSE

BURRAHAY AARAF, HASSAN

CABRERA GUERRERO, CRISTOBAL

CABRERO SOPENA, ROSA MARÍA

CALDUCH MANSILLA, JUAN IGNACIO

CALLEJA COBO, RUBEN

CALLES BURGOS, MARIA MAR

CAMPOS TORO, ANDRES JESUS

CARRETERO LOPEZ, FRANCISCO J.

045277824

045307527

017687145

053532106

070242527

053012394

071020018

034857428

045285618

072132974

030963823

054078105

003128209

047239334

004560017

074516944

045100437

076147710

025728170

080153524

025571788

025725106

045285096

075445196

073194088

021503794

072049485

045287827

045100079

045069182

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

04 

04 

04 

04 

04 06 

04 

04 

04 

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

Pagina de1
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Observaciones:
  (*)  Debe realizar la prueba de acreditación de conocimiento de castellano establecida en el apartado 6 de la convocatoria

0590CUERPO: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA-

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO

 APELLIDOS Y NOMBRE

CASTILLO MERIDA, VANESSA

CASTRO RODRIGUEZ, ESTER

CERRATO GONZALEZ, NOELIA

CESPEDES RIVAS, FERNANDO

CHARLO REYES, MANUEL

CLIMENT TEROL, ROBERTO JOSE

COPETE NUÑEZ, MANUEL

CORRALES MADRONA, MARIA GEMA

CORTES QUINTERO, MARIA

CUBAS PERNIA, ANA

CUBILES CORDON, MIGUEL ANGEL

CUEVAS ROMERO, JOSE MARIA

DELGADO FERNANDEZ, LOURDES

DIAZ DIAZ, PATRICIA

DIAZ MONTENEGRO, IGNACIO

DOMINGUEZ PINOS, ENRIQUE

EL YOUSFI MOHAMED, KARIM

EL YOUSFI MOHAMED, SALIMA

ESCRIBA LEMIÑA, ALBERT

ESPINOSA PÉREZ, ANTONIO

ESTRELLA COLOMO, MANUEL

ESTUDILLO MUÑOZ, SALVADOR

FERNANDEZ ALCEDO, MARIA OLIVA

FERNANDEZ DIEGUEZ, SANTIAGO

FERNANDEZ VEGUE OLLERO, DAVID

FERRER GALVEZ, CAROLINA

FIGUEREDO MUÑOZ, ALBERTO

GALEA BONHOME, MARIA ISABEL

GARCIA DIAZ, MARIA

GARCIA GONZALEZ, MARIA DOLORES

045112195

044591512

045317151

045071298

053150330

021503314

028554795

074906454

076624780

072141735

031258514

031737880

053370268

071658061

031840867

074855505

045306309

045306337

046974262

048447188

077336154

044046581

075873938

034992948

004208297

043142804

045455447

052313172

071142508

009304343

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

04 

04 

04 

04 

04 

06 

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA
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Observaciones:
  (*)  Debe realizar la prueba de acreditación de conocimiento de castellano establecida en el apartado 6 de la convocatoria

0590CUERPO: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA-

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO

 APELLIDOS Y NOMBRE

GARCIA HERNANDEZ, ANGELA MARIA

GARCIA IMBERNON, MARIA

GARCIA JARA, JUAN ANGEL

GARCIA JIMENA, MANUEL CARLOS

GARCIA QUINTO, FRANCISCO JOSE

GARCÍA TRIVIÑO, MIGUEL

GARCIA DE MATEOS MATEOS APARICIO, IGNACIO

GARRIDO ARJONA, LORENA

GODINO GARCIA, ELENA

GOMEZ FERNANDEZ, ISABEL ROCIO

GOMEZ RAMOS, EMILIANO

GONZALEZ CIMAS, JAIME

GONZALEZ GALVAN, REBECA

GONZALEZ GAMERO, JOSE ALVARO

GONZALEZ LUQUE, ALFONSO

GONZALEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

GONZALEZ RIOS, JOSE RAMON

GONZALEZ VICENTE, AIDA

GOÑI URRETA, MAIDER

GRANADO MARTINEZ, ALEJANDRO MANUEL

GUENDOUZ ABDELALI, AOUICHA

GUERRERO APARICIO, ROSA

GUERRERO MARTIN, ANA MARIA

GUTIERREZ SAN MIGUEL, CRISTINA

GUZMAN PECINO, VICTOR LUIS

HIDALGO VILLODRES, ALICIA

JALDO RUIZ, PILAR

JATIVA MOURE, MARIA ANGELES

JIMENEZ LLORET, JEZABEL

JIMENEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES

034859516

045586826

048472583

053151967

048363229

052586251

071223404

048959481

045082045

054096838

045277867

072062733

043789233

045108651

032857528

080043254

045100967

045296578

072815164

026744672

045324699

025725261

027338378

045104831

045094852

077473576

053374891

045303599

045294761

048904972

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

04 

04 

04 

12 20 

MELILLA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

Pagina de3

D.N.I. CIUDAD POR LA
QUE PARTICIPA

ACCESO ESPECIALIDAD PRUEBA DE IDIOMA (*) EXCLUSIONES

7



Observaciones:
  (*)  Debe realizar la prueba de acreditación de conocimiento de castellano establecida en el apartado 6 de la convocatoria

0590CUERPO: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA-

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO

 APELLIDOS Y NOMBRE

JIMENEZ ROMERO, MIGUEL ANGEL

JIMENEZ SANCHEZ, ANA BELEN

JODRAL GRANDE, MARIA ROCIO

LLAMAS HIDALGO, NICOLÁS

LOPEZ CARRILLO, JOSE CARLOS

LOPEZ GARCIA, JOAQUIN

LOPEZ PEREZ, ALEJANDRA

LOPEZ RODRIGUEZ, DIEGO JOSE

LOPEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN

LOPEZ SANTOS, MARIA ANTONIA

LOPEZ-QUIÑONES LLAMAS, GABRIEL MARIA

LOSADA CAYETANO, CRISTINA

LUQUE ROMERO RAMIREZ, ANA

MALDONADO CUNS, ANA MARIA

MARIN GASPAR, OSCAR

MARLASCA SUAREZ, GERMAN

MARTIN CABEZAS, ESTEBAN

MARTIN GARCIA, ANDRES MANUEL

MARTINEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL

MARTINEZ LAJARA, MIGUEL

MARTINEZ MARTINEZ, I. ASUNCION

MARTINEZ PEREZ, MARIA ANDREA

MARTINEZ SAEZ, JULIO

MARTINEZ SANCHEZ, ESTER

MARTINEZ YUFERA, ALBERTO

MAYOR MAYOR, FRANCESC

MERINO DIAZ, CARLOS

MIAJA ORDOÑEZ, FERNANDO

MIGUEL JUAN, SARA

MOHAMED MOHTAR, FARIDA

074829243

003873115

044359776

053656907

052551869

053517285

053528239

044279253

027267377

026229405

075128499

048514471

044362150

033299376

025459787

048807721

048872813

024224870

045601112

047072104

026743317

027529887

048620678

025724108

077839909

048330309

045099486

045099132

071013797

045281928

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

04 

20 

13 

04 

04 

MELILLA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA
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Observaciones:
  (*)  Debe realizar la prueba de acreditación de conocimiento de castellano establecida en el apartado 6 de la convocatoria

0590CUERPO: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA-

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO

 APELLIDOS Y NOMBRE

MOHAMEDI AMARUCH, AMARUCH

MONDEJAR NAVARRO, FRANCISCO

MORAL GUZMAN, PABLO JESUS DEL

MOREIRA BARBEITO, MIGUEL XOSÉ

MORENO ORDOÑEZ, MARIA

MORENO QUESADA, MARIA ISABEL

MOYA GARCIA, MARIA

MOYANO LLAMAZARES, ANA

MURIANO ATENCIA, MARIA MAR

NANCLARES CENTENO, SUSANA

NAVARRO NAVARRO, NOEMÍ

NIETO GUTIERREZ, ALEJANDRO

ORTA BRUQUE, SAGRARIO

ORTEGA ZAR, PATRICIA

PAGAN MARTINEZ, MARTA

PAJARON ROLDAN, FRANCISCO JAVIER

PANCHON FERNANDEZ, JAVIER

PARTERA SALAZAR, MARIA CRUZ

PARTERA SALAZAR, MARIA DOLORES

PEREZ CASTRILLO, CECILIA

PEREZ GONZALEZ, MARIA REYES

PEREZ MORENO, JORGE

PRADOS BEJAR, ANGELA

QUEIPO PEREZ, PAULA MARIA

RAMIREZ NARVAEZ, JOAQUIN

RAPOSO CORREA, FRANCISCO JESUS

RECIO MORENO, DANIEL

RECUENCO COTILLAS, MARIA ESTER

REVILLA MORENO, REBECA

RODRIGUEZ HIGUERO, MIGUEL

045286193

048493948

026015208

032686309

026973131

045276974

045308382

047285196

074855189

009410936

048447304

071549380

075724443

053156178

047076278

075875054

071018828

030961804

030961841

009814091

050045876

030979072

074719558

050455720

045080540

045106623

053365808

004614253

076660570

018023726

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

04 

04 

03 04 

04 

04 

13 

04 

MELILLA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA
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Observaciones:
  (*)  Debe realizar la prueba de acreditación de conocimiento de castellano establecida en el apartado 6 de la convocatoria

0590CUERPO: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA-

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO

 APELLIDOS Y NOMBRE

RODRIGUEZ LOPEZ, TATIANA MARIA

RODRIGUEZ MARTIN, ALMUDENA

RODRIGUEZ PEREIRA, LAURA

RODRIGUEZ VILLORIA, GERMAN

RUBIO GUERRERO, ISABEL MARIA

RUIZ FUENTE, RUBEN

RUIZ ROMERO, CRISTINA

SAEZ SERIO, FERNANDO

SALVADOR MUÑOZ, CRISTINA

SANCHEZ GRIMA, FERNANDO

SANCHEZ JARA, SALVADOR

SANCHEZ MORAGA, CARMEN MARTA

SANCHEZ POZO, JESUS

SANCHEZ REPULLO, DANIEL

SEDDIK ANAHNAH, SAMALIA

SERRANO MILLAN, MARIA JOSEFA

SOFIO PUENTE, ANDRES

SORIANO ORDOÑEZ, JUAN CARLOS

TERAN SANTANDER, MARIA LUZ

TOLEDANO CABRERA, ENRIQUETA

TOMBO NESPEREIRA, JORGE

TRUJILLO JIMENEZ, MARIA ANGELES

URBANO MARTIN, ANA

VALLE CARRON, SUSANA

VALVERDE ZARCO, ANGEL

VERDEJO CERVANTES, JUAN JOSE

VIERA MORILLA, AARON

VIGO RUIZ, JOSE MANUEL

VILLORIA MARCOS, ANGEL FCO.

VIÑES AGUILELLA, ANA

018448174

014632677

033550388

070864465

053707271

071947383

016576855

078966198

076918005

075159738

045277847

005678861

075751745

071884930

001662191

045294199

008975129

044952431

031862798

045294490

044470631

052531282

078978054

047486648

006249377

023025842

045103461

053155811

045096360

053379674

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

MATEMATICAS

04 

04 

04 

04 

04 

CEUTA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

CEUTA

CEUTA
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Observaciones:
  (*)  Debe realizar la prueba de acreditación de conocimiento de castellano establecida en el apartado 6 de la convocatoria

0590CUERPO: PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA-

PROCEDIMIENTOS DE INGRESO

 APELLIDOS Y NOMBRE

VIOLERO UCENDO, EVA

ZUBIZARRETA OLEA, GERARDO

006271993

016034141

1

1

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

MATEMATICAS 04 

MELILLA

CEUTA
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